АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2014
г. Енисейск                                         № 516-п
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального предприятия Енисейского района «Ярцевские авиационные перевозки»

  В соответствии со ст. 27.3, 29, 47 Устава Енисейского района, руководствуясь решением Енисейского района Совета депутатов Красноярского края от 26.04.2012 № 19-243 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий Енисейского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить изменения и дополнения в устав муниципального предприятия Енисейского района «Ярцевские авиационные перевозки» (прилагаются).
 2. Муниципальному предприятию Енисейского района «Ярцевские авиационные перевозки» (Васильев) осуществить в установленном законом порядке государственную регистрацию изменений и дополнений в Устав предприятия.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Т.А. Яричину.

   4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                         И.А. Михайлов
	УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Енисейского района от _________

№ ______________

	Глава администрации района

_________________ И.А. Михайлов
М.П.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в устав муниципального предприятия Енисейского района  «Ярцевские авиационные перевозки»
г. Енисейск, 2014
1. пункт 2.2.  раздела 2 «Предмет и цели деятельности» Устава дополнить новым абзацем следующего содержания

        - «производство работ по метеорологии».